
 
 

ZDW.N4.361.46.2019                                                                                     Bydgoszcz, 07.10.2019 r. 

 

 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 

 

BUDOWA OBWODNICY WIĘCBORKA - opracowanie studium techniczno - 

ekonomiczno – środowiskowego – (Poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego) 
 

 

 
1. Postępowanie o zamówienie publiczne toczy się na podstawie ustawy – Prawo zamówień publicznych 

z dnia 29 stycznia 2004r. w trybie przetargu nieograniczonego.  

2. Ogłoszenie o wszczęciu postępowania zostało:  

• zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych pod 602876 – N - 2019 z dnia 27/09/2019 

• zamieszczone w dniu 27/09/2019 na stronie internetowej ZDW w Bydgoszczy: 

https://platformazakupowa.pl/pn/zdw_bydgoszcz 

• zamieszczone na tablicy informacyjnej w siedzibie Zamawiającego od dnia 27/09/2019 do dnia 

otwarcia ofert. 

3. Termin składania ofert upłynął 07/10/2019 o godz. 09:45 

4. Komisja przetargowa w składzie:  

Anna Kominiak               - przewodnicząca komisji 

Agata Walenczykowska               - sekretarz 

Marzena Baczyńska              - członek 

Piotr Warczak                      - członek 

       została powołana zarządzeniem Dyrektora ZDW nr 37/2019 z dnia 29.05.2019 r.  

5. Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na realizację w/w zamówienia wynosi: 

                                                                                                                                       500 000 zł brutto. 

6. Do wyznaczonego terminu składania ofert do Zamawiającego wpłynęły następujące oferty: 

https://platformazakupowa.pl/pn/zdw_bydgoszcz


 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sekretarz komisji przetargowej: 

Agata Walenczykowska 

St. Specjalista Wydziału Zamówień Publicznych 

tel.: 52 37 05 717 

email: a.walenczykowska@zdw-bydgoszcz.pl 

Nr 

oferty 

 

Nazwa Wykonawcy  

oferty złożonej  

w terminie 

Data  

i godzina 

przyjęcia 

oferty 

KRYTERIA OCENY OFERT 

Termin 

wykonania 

Warunki 

płatności 
Cena oferty 

Doświadczenie 

zawodowe 

projektanta 

drogowego 

[zł brutto] [ilość miesięcy] 

1 

Projektowa ARCHIDROG  

Witold Orczyński 

ul. Grunwaldzka 21 

60-783 Poznań 

04/10/2019 171 585 6 

W ciągu 20 

miesięcy  

od dnia 

zawarcia 

umowy  

do 04/10/2019r. 

Kwota wynikająca  

z faktury płatna  

w terminie 30 dni  

od daty doręczenia  

i przyjęcia faktury 

przez 

Zamawiającego 

2 

LPW Sp. z o.o.  

ul. Żeliwna 38 

40-599 Katowice Pracownia  

07/10/2019 

godz.7:27 
997 628,40 4 

3 

Biuro Projektów 

NEOTRANS Sp. z o.o. 

Al. Solidarności 34 

25-323 Kielce 

07/10/2019 

godz.8:36 
296 804,54 3 

4 

Biuro Opracowywania 

Programów i Projektów 

Inżynierii Komunikacyjnej 

LISPUS Marcin Dobek 

ul. J. Matejki 7 

22-100 Chełm 

07/10/2019 

godz.8:36 
414 756 4 

5 

VIVALO Sp. z o.o. 

ul. Woronicza 78/13 

02-640 Warszawa 

07/10/2019 

godz.9:24 
772 132,50 7 

6 

BIURO DROGOWE 

Maciej Gajewski 

ul. Kamrowskiego 3 D/5 

81-603 Gdynia 

07/10/2019 

godz.9:25 
446 490 5 

mailto:a.walenczykowska@zdw-bydgoszcz.pl

